€ 1.141.405,71 (unmilionecentoquarantunoquattrocentocinque/71), oltre IVA e oneri di legge, ed è 

così composto:  

a. Costi della sicurezza pari a euro € 59.024,07 (cinquantanovemilazeroventiquattro/07); 

b. Progettazione Definitiva/Esecutiva pari a euro € 93.013,16 (novantatremilazerotredici/16); 

c. Lavori pari a euro € 989.368,48 (novecentoottantanovemilatrecentosessantotto/48). 

4. Il corrispettivo è determinato “a corpo” per la quota relativa ai servizi tecnici e “a corpo o a misura” 

per la quota relativa all’esecuzione dei lavori. 

5. Il corrispettivo professionale per i servizi appaltati è stato determinato in conformità alle disposizioni